
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 26.07.25 11:47:04

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

HP ELITE SFF 805 G9

Cena celkem: 39 955 Kč
 (bez DPH: 33 021 Kč)
Běžná cena: 43 950 Kč
Ušetříte: 3 995 Kč
Kód zboží: POCHP2468
Part No.: 99M45ET#BCM
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

HP Elite SFF 805 G9 – v malém těle velký výkon

Stolní počítač HP Elite SFF 805 G9, který zvládne všechny vaše pracovní povinnosti a na stole nezabere ani třetinu
prostoru. Kombinace procesoru AMD Ryzen 7 PRO 8700G a obří 64GB RAM DDR5 vám umožní efektivně pracovat s
moderním softwarem, internetem, tabulkami nebo internetem po celý den a bez zpoždění. Vypořádá se také s
extrémně náročným multitaskingem, takže přechod mezi více okny či aplikacemi najednou je plynulý a bez sekání.

Aby činnost s daty a soubory měla švih, disponuje rychlou SSD jednotkou s kapacitou úložiště 1 TB. Počítač HP Elite SFF
805 G9 přináší spolehlivý výkon nejen do kanceláře, ale také domácnosti. Díky integrované grafické kartě AMD Radeon
760M podporuje chod standardních grafických aplikací nebo přehrávání běžných multimédií, jako jsou filmy a videa. Potěší
rovněž svou konektorovou výbavou, která vám umožní připojit všechny periferie, které používáte.


